

### حوادث

**مرگ ۲ سارق هنگام فرار از دست پلیس**

### یکی با گلوله پلیس، دیگری در تصادف با خودرو

**بخش اجتماعی** – ساعت ۵:۳۰: پامداد شنبه مأموران پلیس حین گشت در منطقه سعادت آباد به یک خودروی زانتیا مشکوک شدند.

با استعلام شماره پلاک خودرو، مشخص شد که روز ۱۰ بهمن این خودرو به سرعت رفته و گزارش آن در سیستم پلیس ثبت شده است. با به‌دست آمدن جواب استعلام، مأموران به سرنشینان خودروی زانتیا دستور ایست داده اما متهمان بدون توجه به دستور پلیس اقدام به فرار کردند.

مأموران نیز به تعقیب سارقان پرداختند و از سعادت آباد تا بزرگراه یادگار امام(ره) تقاطع بزرگراه همت، زانتیا سواران را تعقیب کردند. در نهایت مأموران پس از اخطارهای پی در پی و شلیک چند تیر هوایی سرانجام چرخ‌های خودرو را نشانه گرفتند. اما گلوله‌های شلیک شده به لاستیک خودروی زانتیا و یکی از سرنشینان خودرو اصابت کرد که منجر به مرگ وی شد. راننده زانتیا با دیدن این صحنه از خودرو پیاده شده و قصد داشت به سمت دیگر بزرگراه فرار کند که ناگهان هنگام عبور از عرض اتوبان یک خودروی تالیسمان با او برخورد کرد و در دم جان باخت.

گزارش این حادثه به بازپرس محمد جواد شفיעی اعلام شد. بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران دستور انتقال اجساد به پزشکی قانونی و بررسی زوایای تیراندازی و بررسی قانون بکارگیری سلاح را صادر کرد.

در بازرسی از خودروی زانتیا وسایل وابزاری که برای سرعت از خانه و مغازه استفاده می‌شود نیز کشف شد.



### مرد شیشه ای از خواهرش پول خواست؛ جواب منفی شنید، به صورتش اسید ریخت

**بخش اجتماعی** – شامگاه پنجشنبه سیزدهم بهمن، مأموران پلیس پایتخت در جریان اسیدپاشی در خانه‌ای در یکی از محله‌های جنوبی شهر قرار گرفتند و راهی آنجا شدند.

زنی جوان به همراه دختر ۱۶ساله‌اش در خانه‌شان، هدف اسیدپاشی قرار گرفته که با حضور نیروهای اورژانس، به بیمارستان منتقل شده بودند. مادر و دختر که از ناحیه صورت، پهلو و دست آسیب دیده بودند و هنوز مشخص نبود که فرد اسیدپاش چه کسی است.

مأموران در بیمارستان به تحقیق از زن جوان پرداختند و او گفت که عامل اسیدپاشی، برادرش است. وی توضیح داد: برادرم معتاد به شیشه و گل است و مدام از من پول می‌خواست. هربار که خمار بود و پولی برای تامین هزینه مواد نداشت، نزد من می‌آمد و با تهدید و زور از من پول می‌گرفت. وی ادامه داد: روز حادثه برادرم به مقابل خانه‌ام آمد و طبق معمول قصد داشت پول بگیرد اما جواب منفی به او دادم. وی ناگهان محتویات ظرفی که همراهش بود را به روی من و دخترم پاشید و فرار کرد.

با اظهارات این زن، قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس جنایی تهران دستور بازداشت مرد اسیدپاش را صادر کرد و تحقیقات برای دستگیری او آغاز شد. یک روز از این حادثه گذشته بود که مردی با پلیس تماس گرفت و گفت: متهم به اسیدپاشی را در پارکی در جنوب تهران دیده است. فرد تماس گیرنده توضیح داد: متهم از آشنایان مان است و دیروز شنیدم که به روی خواهر و خواهرزاده‌اش اسید پاشیده و فراری شده است. برای همین تا او را دیدم، تصمیم گرفتم پلیس را خبر کنم. پس از تماس این مرد بود که تیمی از مأموران راهی پارک شدند و متهم را که هنوز در پارک حضور داشت، دستگیر کردند.

مرد جوان مدعی شد که به‌شدت پشیمان است و به‌خاطر به‌دست آوردن طلاهای خواهرش، دست به اسیدپاشی زده است. وی گفت: از روزی که به دام اعتیاد گرفتار شدم، زندگی ام تباه شد. کارم را از دست دادم و ناچار بودم برای به‌دست آوردن پول مواد، دست به هرکاری بزنم. این اواخر مدام از اعضای خانواده‌ام پول می‌گرفتم تا اینکه چند روز قبل متوجه شدم خواهرم برای سرمایه‌گذاری، دلار و طلا خریده است.

وی ادامه داد: چندبار نزد او رفتم تا طلا و دلارهایش را قرض بگیرم اما نشد. همین موجب شد از او کینه به دل بگیرم. از سوی دیگر، هر وقت شیشه و گل می‌کشیدم، دچار توهمات عجیبی می‌شدم. روز حادثه هم مقدار زیادی شیشه کشیده بودم و توهم زدم که خواهرم برایم توطئه چیده است. به همین دلیل با تهیه اسید سراغ او رفتم و خواستم به من پول بدهد اما قبول نکرد و با وی درگیر شدم و برای انتقام، اسید را به روی او پاشیدم. اما در آن لحظه دخترخواهرم به کمک مادرش آمد که مقداری اسید هم روی او ریخت.

براساس این گزارش، متهم به اسیدپاشی با قرار قانونی و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

## آگهی مفقودی

پروانه بهره‌برداری معدن سنگ لاشه ایشکوه دیلمان، سیاهکل، استان گیلان به شماره ۶۳۸۰۶/۲۱ به‌نام اینجناب حسن مصدق مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

## {اجتماعی}

**دارو در وضعیت باخت باخت برای مردم**

# آخر و عاقبت طرح دارویار

**«با این بودجه دارو فقط نصف سال آینده را می‌شود سر کرد»**

انجام می‌دهد و وسط راه کم می‌آورد و بار مالی به گردن شرکت‌ها و تامین کنندہ‌های دارو می‌افتد، یا اینکه بیمه مجبور می‌شود به نسبت بودجه‌ای که دارد داروهایی را از پوشش بیمه خارج کند، یعنی تعهداتش را به مردم کاهش دهد، بنابراین هزینه تامین دارو به گردن مردم می‌افتد و در نهایت دودش به چشم مردم می‌رود.»



بدهکار هستند، عیده‌زاده دراین‌باره به خبرنگارانین می‌گوید: «مشکل بر سر بدهی دانشگاه‌ها و مراکز دولتی به شرکت‌های تامین کننده دارو وجود دارد.»

او ادامه می‌دهد: «تا الان سازمان برنامه و بودجه باید مطالبات وزارت بهداشت را پرداخت می‌کرد که پرداخت نکرده است، بنابراین طلب

شرکت‌های بخش از مراکز دولتی به شدت بالا رفته و همین‌طور طلب شرکت‌های تولید کننده دارو را از شرکت‌های پخش روبه افزایش است، سازمان برنامه و بودجه باید پول مراکز دولتی را بپردازد تا آن‌ها بتوانند تعهدات خودشان را به تولید کننده‌های دارو بپردازند تا آنها بتوانند دارو تولید کنند.»

از طرفی، آنتورکه نایب رئیس انجمن داروسازان به خبرنگارانین می‌گوید دریافت مطالبات دروخانه‌ها هم به تاخیر افتاده و این وضعیت ممکن است سبب قطع همکاری داروخانه‌ها با شرکت‌های بیمه شود. فاطمی با طرح پرسشی می‌گوید: «اگر به دلیل تامین نشدن مطالبات داروخانه‌ها توسط بیمه، این همکاری قطع شود چه اتفاق ناخوشایندی رخ خواهد داد؟ الان نظام پرداخت طوری شده که به داروخانه‌ها می‌گویند از سرمایه خودت داروها را به قیمت بیمه به مردم تحویل بده بعد هر وقت بیمه پول داشت، پول شما را پرداخت می‌کند، این هر وقت قبلاً دو الی چهار ماه طول می‌کشید و سبب فشارهای زیاد مالی به داروخانه‌ها می‌شد،

اگر همین فشارها برای سال آینده ادامه داشته باشد، اولین جایی که در بحث دارو اصطلاحاً می‌نُزند (از ادامه فعالیت خسته می‌شوند) همین داروخانه‌ها هستند.» با این وجود به‌نظر می‌رسد مشکلات دارو در دو بخش ادامه دارد، هم شرکت‌های تولید کننده دست‌شان از ارز نیمایی کوتاه شده که بتوانند مواد اولیه ساخت دارو را به راحتی تامین کنند، و هم عدم تامین بودجه مورد نیاز، نظام پرداخت شرکت‌های بیمه را به داروخانه‌ها با چالش مواجه می‌کند، طوری‌که شاید داروخانه‌ها قانع شوند برای کاهش طلب و افزایش نقدینگی خود با بیمه‌ها همکاری نکنند و دارو را با نرخ آزاد به مردم بفروشند. از آن‌جایی که تولید دارو بعد از طرح دارویار به‌جای ارز ترجیحی با ارز نیمایی انجام می‌شود هزینه تولید و در نهایت فروش دارو با دلاری حدود ۲۸ هزار تومان سر به آسمان می‌گذارد، حالا این خطر احساس می‌شود که درصورت حل نشدن این مشکلات قرار است مردم زیر بار هزینه‌های تامین دارو له شوند.

درهمین‌باره سید علی فاطمی، نایب رئیس انجمن داروسازان ایران با بیان این‌که «با این بودجه پیش‌بینی شده فقط نصف سال آینده را می‌شود سر کرد.» با واکنشی مشابه به خبرنگارانین می‌گوید: «لان مانند قبل نیست که پرداختی هزینه دارو از جیب مردم در وضعیت بیمه بودن یا نبودن چندان فرقی نکند، چراکه امروز اختلاف هزینه داروی تحت پوشش بیمه و خارج از بیمه خیلی زیاد شده، این اختلاف چیزی حدود ۱۰ برابر و حتی بیشتر است، بنابراین پرداخت این هزینه‌ها از توان مردم برنمی‌آید، نهایت این‌که اگر قانون بودجه نیاز دارویی کشور را تامین نکند اصطلاحاً دود چنین وضعیتی به چشم مردم می‌رود.»

**زنجیره بدهی سازمان‌های دولتی به یکدیگر روی جیب مردم سنگینی می‌کند**

نادیده گرفتن بودجه مورد نیاز دارو برای سال آینده درحالی سپری می‌شود که بسیاری از سازمان‌های دولتی همچنان به شرکت‌های تامین‌کننده دارو

## آگهی دعوت به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنف کفاشان شهرستان بندرانزلی

بااستناد ماده ۹ آئین نامه اجرایی ماده ۲۲ قانون نظام صنفی انتخابات اتحادیه صنف کفاشان بشرح ذیل برگزار میگردد :

لذا از کلیه اعضای تحت پوشش اتحادیه مذکور دعوت بعمل می آید با رعایت اصول و موازین بهداشتی و نکات ذیل در انتخابات شرکت نمایند :

۱- نشانی کامل محل اخذ رای : بندرانزلی اتاق اصناف سالن اجتماعات

۲- روز و ساعت شروع و پایان اخذ رای روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ مییاشد .

۳- هر یک از افراد صنفی فقط میتوانند به یک الی پنج نفر از کاندیداهای هیات مدیره و به یک نفر بعنوان بازرس اصلی رای دهند .

۴- هر گونه تبلیغات انتخابات در محل اخذ رای ممنوع مییاشد .

۵- ارائه اصل پروانه ( در صورت ارائه فتوکپی پروانه کسب همراه داشتن شناسنامه یا کارت ملی یا گواهینامه رانندگی برای رای دادن الزامی است ) .

۶- چنانچه هر یک از افراد صنفی نسبت به سوء جریان و نحوه انتخابات معترض باشند میتوانند ظرف ۳ روز مراتب اعتراض خود را کتبا با ذکر دلیل و ارائه مدارک لازم به هیات اجرایی برگزاری انتخابات مستقر در اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان بندرانزلی تسلیم نمایند .

**اسامی کاندیداهای هیات مدیره به ترتیب حروف الفباء**

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	حسن اخوان فومنی	۷	حسین ظریفی صفت
۲	اکبر امیدمقدم	۸	اصغر کریمی میاندهی
۳	علی بهروزی	۹	سیدحامد هادیان
۴	سیدابراهیم پورحاج سیدعلی		
۵	سهراب سلحشور چمقالی		
۶	رضا صبح خیزتسیه		

**اسامی کاندیداهای بازرس**

ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	یلدا احمدی
۲	زهرا شکرزاده خامنه
۳	پیمان فلاحی کپورچال

**اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان بندرانزلی**

**هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرانزلی**



تلفنی آگهی

می پذیرد

۳۲۲۶۸۱۱۳

### آگهی مفقودی

پروانه بهره‌برداری کارگاه دانه‌بندی شن و ماسه به شماره ۵۵۸۱۴/۲۴ دیلمان، سیاهکل، استان گیلان به‌نام اینجناب حسن مصدق مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

### موسسه سبز کاران بالان

بدینوسیله از کلیه اعضای موسسه سبز کاران بالان به شماره ثبت ۱۴۸ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه راس ساعت ۱۶ روز شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ در نشانی رشت، بلوار شهیدبهبشتی، کوچه شهیدطهماسبی، پلاک ۴ برگزار خواهد شد، شرکت نمایند.

**دستور جلسه:**

۱) استماع گزارش هیات مدیره

۲) استماع گزارش بازرس

۳) استماع گزارش مالی منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

۴) انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرسین

**هیات مدیره**